34492819 ULTRANITRIL 492 UNIT T9 -100- 97,299.20442.269104 400 243.24800# 45.0

34492850 Ultranitril 492 Polybag 10 -100- 48,649.60442.269102 200 243.24800P438=45.00#

72215715652763
06/06/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 962,435.97
I.V.A.INSCRIP.  % 202,111.56

TOTAL 1,270,225.40

19835141 CAE

PESOS UN MILLON DOSCIENTOS SETENTA MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO CON 40/100

$

$

$

$

21

$

105,677.87

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

924 0.13 1253.57 901 1.00 9624.36

921 1.25 12030.45 917 3.60 34647.69

902 5.00 48121.80

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DIEZ  MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 36/100 DOLARES tipo de cambio: